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Ingrid Sarabia Salazar

De: Freddy Salazar <fsalazar@geom.cl>
Enviado el: jueves, 22 de agosto de 2024 10:18
Para: Ingrid Sarabia Salazar
Asunto: RE: 3586 - Parque Solar Peumo - Incorporación a Neomante
Datos adjuntos: Carta 006- NUP 3586 Informa a ENOR como CC.pdf

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimada Ingrid, 
 
Junto con saludar, gracias por tu pronta observación, revisando claramente no adjunte el documento donde en la 
firma se indica la información que solicitas. 
 

 
 
Saludos cordiales 
 

 

   Freddy Salazar Rojas  
GERENTE DE INGENIERIA E INTERCONEXIÓN  
+569 95690179  
Los Militares 5890, of. 1701  
Las Condes, SanƟago de Chile  
Oficina Perú: Av. Santa cruz 381, piso 5 
Miraflores , Lima 
fsalazar@geom.cl - www.geom.cl  

 
 
 
 
 

De: Ingrid Sarabia Salazar <ext_isarabia@coordinador.cl>  
Enviado el: jueves, 22 de agosto de 2024 10:00 
Para: Freddy Salazar <fsalazar@geom.cl> 
Asunto: RV: 3586 - Parque Solar Peumo - Incorporación a Neomante 
 
Estimado Freddy, junto con saludar, favor indicar nombre de empresa y rut con que debe quedar registrado este 
requerimiento. 
 
Quedo atenta 
 
¡Saludos! 
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Ingrid Sarabia Salazar 
Asistente de Oficina de Partes 
Gerencia Personas y Administración 
 
Santiago de Chile 
Tel:  

 www.coordinador.cl 

 

 

 

De: Freddy Salazar <fsalazar@geom.cl>  
Enviado el: miércoles, 21 de agosto de 2024 17:20 
Para: Correspondencia <Correspondencia@coordinador.cl> 
CC: soporte.neomante <soporte.neomante@coordinador.cl>; Conexiones <Conexiones@coordinador.cl>; Sebastián 
Espinoza Martínez <sebastian.espinoza@coordinador.cl>; Vicente Gumucio <vgumucio@geom.cl>; Santiago Tosello 
<santiago.tosello@blueelephantenergy.com>; mcifuentes@enorchile.cl; jcardenas@enorchile.cl; jbarros@enorchile.cl; 
olambertus@enorchile.cl; mlobos@enorchile.cl; gmorello@enorchile.cl; giglesias@enorchile.cl; Francisco Pérez Jiménez 
<fperez@geom.cl>; Jorge Ignacio Martínez Estay <jmartinez@geom.cl>; Pablo Egli Anfruns <pegli@geom.cl>; 
rodrigo.pradenas@oenergy.cl 
Asunto: 3586 - Parque Solar Peumo - Incorporación a Neomante 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimados, 
 
Junto con saludar, se requiere por favor que habiliten un switch en el sistema Neomante para que los usuarios del 
Centro de Control Enorchile puedan acceder al ambiente y digitar solicitudes asociadas a las instalaciones del futuro 
coordinado Empresa Eléctrica Peumo. En específico, las instalaciones corresponden al siguiente proyecto: 
 
- Parque Solar Peumo (NUP 3586). 
  
Los Usuarios de Enorchile son: 

usuario nombre usuario apellido email username 
Marcos Cifuentes mcifuentes@enorchile.com  marcos.cifuentes 
Moises Lobos mlobos@enorchile.com moises.lobos 
Juan Cardenas jcardenas@enorchile.cl juan.cardenas 
 
 
 
Saludos cordiales, atte.- 
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   Freddy Salazar Rojas  
GERENTE DE INGENIERIA E INTERCONEXIÓN  
+569 95690179  
Los Militares 5890, of. 1701  
Las Condes, SanƟago de Chile  
Oficina Perú: Av. Santa cruz 381, piso 5 
Miraflores , Lima 
fsalazar@geom.cl - www.geom.cl  

 
 


